[image: image1]
 党发〔2015〕58号

中共洛阳理工学院委员会

关于设立大学科技园管理委员会的通知
校属各部门：
经研究，决定设立洛阳理工学院大学科技园管理委员会（正处级），下设办公室（正科级）。大学科技园管理委员会及其下设办公室的岗位均为管理岗。
大学科技园有限公司与大学科技园管理委员会合署办公。
                         中共洛阳理工学院委员会
                                2015年12月18日

[image: image2.bmp]
	中共洛阳理工学院委员会办公室            2015年12月21日印发

★

— 2 —
— 1 —